
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.09.201517.09.2015

17.9.2015 23:59:59 - 17.9.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

217664032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Babylon, Babylon Jednotka provedla odstranění padlého stromu, který 
zasahoval do komunikace.

17.9.2015 4:19:00

Stanice Domažlice(L)

217672032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Staňkov, Staňkov I Jednotka provedla zajištění havarovaného vozidla.17.9.2015 7:41:32

Stanice Staňkov

217708032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Nemanice, Nemanice Jednotka likvidovala strom, spadlý na komunikaci.17.9.2015 16:41:02

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

217709032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Holýšov, Holýšov Jednotky likvidovaly požár trávy.17.9.2015 17:07:18

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS (V) Policie ČR

217718032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Díly Jednotka likvidovala padlý strom na komunikaci.17.9.2015 19:46:43

Díly ,SMS,AMDS (H/P)

KlatovyOkres

217665032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Mochtín, Kocourov Jednotka provedla protipožární opatření, zamezola úniku 
provozních náplní, pomohla při přeložení nákladu a 
asistovala odtahové službě při vyproštění.

17.9.2015 5:00:55

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

217693032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Vrhaveč, Malá Víska Jednotka na místě události provedla ve spolupráci ze ZZS 
ošetření zraněné osoby po nehodě motocyklu a traktoru, 
zajistila místo události a pomohla při transportu zraněné 
osoby do vrtulníku letecké záchranné služby.

17.9.2015 13:01:03

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

217698032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Modrava, Javoří Pila Jednotky likvidovaly požár lesního porostu na území 
Národního parku Šumava.

17.9.2015 15:07:04

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, Rejštejn © AMDS, SMS, Srní AMDS, SMS, ©, Správa NP a 
CHKO Šumava Vimperk -Jk AMDS

Policie ČR

217713032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Hrádek, Kašovice Jednotka likvidovala padlý strom na komunikaci.17.9.2015 17:52:24

Kolinec AMDS, SMS, © (P) Policie ČR

217717032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Špičák Jednotka likvidovala padlý strom na komunikaci.17.9.2015 19:02:53

Železná Ruda PG, AMDS, SMS (U/H/P) 

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.9.2015 6:59 1 3Strana /



217720032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Kolinec, Kolinec Jednotka za použití výškové techniky zachránila kočku ze 
stromu.

17.9.2015 19:58:27

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

217711032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Hradiště, Zahorčičky Jednotka odstranila 2 stromy zlomené na komunikaci.17.9.2015 17:38:10

Stanice Nepomuk

217714032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Nezdřev Jednotka likvidovala padlý strom na komunikaci.17.9.2015 18:10:48

Kasejovice ©, AMDS, SMS (H/P) 

Plzeň-městoOkres

217666032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Jakuba Škardy Jednotka likvidovala požár kontejneru na odpad.17.9.2015 5:22:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

217687032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Rokycanská Jednotka provedla likvidaci požáru trávy u rozvodny 
eletřiny. K poškození rozvodny nedošlo.

17.9.2015 12:02:05

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

217699032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Litice Jednotky likvidovaly požár trávy o rozloze 50 m2.17.9.2015 15:08:46

Stanice Plzeň Slovany, Litice AMDS, SMS, © (V/P), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

217701032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Husova Jednotka ve spolupráci s PČR evakuovala cca 200 lidí z 
objektu autobsového nádraží z důvodu ohlášeného 
umístění bomby.

17.9.2015 15:34:03

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

217704032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), 
Železniční 116/1

Jednotky asistovaly PČR při prohlídce prostor České pošty 
na Hlavním nádraží ČD při ohlášení bomby.

17.9.2015 15:36:40

Stanice Plzeň Slovany, SŽDC Plzeň Policie ČR

217705032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Karlovarská Jednotka likvidovala únik oleje na komunikaci.17.9.2015 15:57:54

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

217706032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Čechova 1936/15 Jednotka pomáhala ZZS s transportem pacienta do 
sanitního vozu.

17.9.2015 16:09:55

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

217710032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Prokopova 238/21 Jednotka pomocí automobilového žebříku odstranila okno, 
které hrozilo pádem z budovy.

17.9.2015 17:08:11

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

217719032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Máchova 1623/3 Jednotky provedly na žádost ZZS měření koncentrací 
nebezpečných plynů.

17.9.2015 19:54:48

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.9.2015 23:59:5917.9.2015 0:00:00

17.09.2015 - 17.09.2015

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.9.2015 6:59 2 3Strana /



Plzeň-severOkres

217682032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Jednotky likvidovaly požár lesní hrabanky a trávy na ploše 
4x10 m.

17.9.2015 10:35:58

Nýřany KANG, AMDS, SMS (U/V/H/P) , Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

217662032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Plzeňská Jednotka provedla likvidaci uniklé nafty17.9.2015 0:13:16

Stanice Rokycany

217663032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Nové Město, Soukenická Jednotka provedla likvidaci uniklé nafty17.9.2015 1:18:17

Stanice Rokycany

217716032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov Jednotka likvidovala padlý strom na komunikaci.17.9.2015 18:48:37

Stanice Rokycany

TachovOkres

217689032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Sytno, Sytno Jednotky zasahovaly u dopravní nehody 1 osobního 
automobilu se zraněním. Ve spolupráci se ZZS ošetřili 
jednu zraněnou osobu a odstranily následky dopravní 
nehody.

17.9.2015 12:23:27

Stříbro AMDS, SMS (P), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217702032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Staré Sedliště, Labuť Jednotk likvidovala požár duté vzrostlé třešně.17.9.2015 15:35:34

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

208

1

1

0 0

0

40

0

SUMÁŘ 28Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.9.2015 23:59:5917.9.2015 0:00:00

17.09.2015 - 17.09.2015

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.9.2015 6:59 3 3Strana /


